
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2017 jsjb 233

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 05.12.2016 № 558

В соответствии со статьями 61, 62 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, указом Губернатора Тульской области от 9 ноября 2016 года 
№ 141 «Вопросы совершенствования структуры органов исполнительной 
власти Тульской области», на основании статьи 48 Устава (Основного 
Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 
05.12.2016 № 558 «О создании ликвидационной комиссии» следующее 
изменение:

в пункте 2 постановления текст «в срок до 15 марта 2017 года» 
заменить текстом «в срок до 19 июня 2017 года».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 марта 2017 года.

Заместитель Губерна 
Тульской облает В.А. Федорищев

0 0 6 9 5 3


